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1 Kokouksen avaus 
 
2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri sekä kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa, jotka 
tarvittaessa toimivat ääntenlaskijoina. 
 
3 Todetaan kokouksen laillisuus 
 
4 Hyväksyttänee esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

I. Kokouksen avaus 
II. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri sekä kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa, 

jotka tarvittaessa toimivat ääntenlaskijoina. 
III. Todetaan kokouksen laillisuus 
IV. Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 
V. Esitetään seuran toiminta- ja tilikertomukset ja toiminnantarkastajan lausunto sekä 

päätetään tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille 
VI. Tilinpäätöksen vahvistaminen 

VII. Luetaan seuran kalustoluettelo 
VIII. Määrätään jäsenmaksujen suuruus 

IX. Valitaan erikseen seuran puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme (3) johtokunnan 
jäsentä sekä kaksi (2) varajäsentä, 

X. Valitaan sihteeri, rahastonhoitaja ja kalustonhoitaja joko johtokunnan jäsenistä tai 
ulkopuolelta sekä tarvittavat toimikunnat, mikäli ei kokous jätä tehtävää johtokunnan 
asiaksi, 

XI. Valitaan kaksi (2) toiminnantarkastajaa ja heille kaksi (2) varamiestä 
XII. Annetaan toimintaohjeita vastavalitulle johtokunnalle sekä käsitellään muita 

johtokunnan ja jäsenten herättämiä asioita, 
XIII. Päätetään seuran ilmoituslehdistä 
 
 
5 Esitetään seuran toiminta- ja tilikertomukset tilintarkastajalausuntoineen sekä päätetään 
tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille (hallituksen jäsenet ja varajäsen) 
  
6 Vuoden 2018 tilinpäätöksen vahvistaminen 
 
7 Luetaan seuran kalustoluettelo 
 
8 Jäsenmaksu vuodelle 2019 
Hallituksen esitys 10 euroa, joka maksetaan kausimaksun yhteydessä.  
 
9 Hallituksen jäsenten ja varajäsenten valinta 



 
10 Hallituksen jäsenten toimenkuvista päättäminen 
 
11 Tilintarkastajien ja varatilintarkastajien valinta 
 
12 Kauden 2019-20 pelaamiseen ja kausimaksuun vaikuttavat tekijät 

• Vakuutukset ja pelipassit 

• Futsal-kauden kustannukset 
 

13 Päätetään seuran ilmoituslehdistä 
 
14 Muut esille tulevat asiat 
 
15 Ilmoitusasiat 
 
16 Kokouksen päättäminen 
 
 
 
Helsingissä 16.09.2019 
 
Hallitus  
 
 


